
UCHWAŁA NR V/37/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 19 marca 2015 r.

uchylająca uchwałę Rady Gminy Baranów w sprawie ustalenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości połozonych na terenie 

Gminy Baranów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ze zm./ - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/35/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie ustalenia 
wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli 
nieruchomości połozonych na terenie Gminy Baranów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 13F90D84-FB54-46D4-A3E2-62D528CC6E5C. Podpisany Strona 1




